Adjustable Post Top Adapter 60-60mm

Artikelnummer 0050100

PRO 4

CE R

Adjustable Post Top Adapter 60-60mm

Technische activa

Fotometrie

General data
Productnaam
Technologie
Type of accessory
Algemene toepassing
ETIM klasse
E-nummer FI

Garantie

Physical data
Lengte (mm)
Breedte (mm)
Hoogte (mm)

Gewicht (kg)

Adjustable Post Top
Adapter 60-60mm

Toebehoren
Mounting accessory
Logistiek & Industrie
EC002557

4579592

5 jaar

344
87
77

1.1
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Packaging
EAN code
Enkele lengte verpakking (cm)
Enkele breedte verpakking (cm)
Hoogte eenheidsverpakking (cm)
DUN14 (inner)
Eenheden per omdoos
Lengte omdoos (cm)
Breedte omdoos (cm)

Diepte omdoos (cm)

SYLVANIA

5410288501000

36.5

6.5

6.5

15410288501007

8

37.0

28.0

15.0



